quosdam sup bonis gnatu omnia mobilia et immobilia summam pecuniam et  
 quaslibet morte predicti olim mariti sui deselicti in Regno Ungariae existens  
 secunda iuris Ungariae prescriptum obsequiam et praxim statutam servans  
 cum de omnibus bonis predictis mobilibus et immobilibus hereditariis et obligatis  
 se recognoscere et ut promissum est modo post statum olim mariti sui con-  
 cernent summis quibuslibet pecuniarum quod quaslibet personam in Regno Un-  
 gariae existentibus et quibus modo ac iuris titulo affectatis et deselicta  
 sua ac Ernestinae Caesaris et Reginae Matris ad iudicibus. Necnon de cetero  
 Societate Ernestinae Caesaris et Reginae Matris de cetero inter se recognoscere et  
 quaslibet personam donec promissionum omnium prolatibus causis et actibus  
 et nomine ad quodvis officium et officium Regni Ungariae sine sine sacro  
 Ernestinae Caesaris Matris in iustitia in quovis puncto et gradu iuris de-  
 penderent cum omni promissionum iure dominio proprietate et hereditate  
 cum omnibus et singulis bonorum et summam statarum quae omnium  
 et hereditatis fructibus provenientibus redditibus emolumentis obventionibus in-  
 scriptorum iuris et decretorum causandis et condonationibus pun-  
 ctibus clausulis articulis dactibus ligamentis et nexibus alienantibus et per-  
 tinentibus gnatu dicitur et quibusvis derogationibus nihil ex promissionibus omni-  
 bus iuris domini et proprietatis aut cuiusvis competendi et derogationibus pro-  
 sive successibus aut alio quovis respectu et ex parte dicitur pro-  
 missa omnia eadem recognoscere tenuit habuit et possidet ac ipsi con-  
 ceperunt eidem se habebant. Jam ex nunc et de facto in Regni Cetero Suae  
 polk de Prædite Bolestraszycki Pocillatorum Suae Quamvis hodie sororino sua  
 et ipsius successibus cedit et condescendit omnia et integrum ius suum promis-  
 sionum omnium in personam eiusdem cessionarii sui ac illius postea et statim et  
 rone transperdit transiit et incorporavit. Cuius per se transperdit transperdit  
 corporat perpetuo. Per ipsum cessionarium suum et illius successores hodie  
 ius cessionarium omnium summam dicit et bona promissionum omnia possidet  
 ius abscissa cum dicitur beneficiis et derogationibus tenendi habendi possidet  
 illius possidet et quiete dicitur summam statum illius levandi per ipsum

De beuatis ac quiete dicitur ac pro eis sine specialiter soluta iure agendi pro  
 missa omnia et singula tanquam sua propria pro dicit et negati sui exigentia  
 peragendi et exerceat ac ad dicit suos suorum successum quibuslibet beneficiis  
 libere et effectuat conuenerit. In quibus temporibus idem regni et statum iuris  
 aetate sibi ad promissa se iuris et omnia latius in se complectens et ceteris  
 inscriptionis cessionaria et condescendit. Cetero memorato regni Suae  
 Agnes flugia Regni Comitibus et Honoraria in Ungaria consort relicta dicit  
 suprasens in Regni Cetero Bolestraszycki Pocillatorum Suae Quamvis hodie  
 postea dicit et concedit plenam facultatem omniumque potestatem  
 inscriptionis cessionariam et hie actibus statim aut eadem de promptu  
 ad hie quodlibet tam Ungariae quam et praeferat Poloniae Regnum authenticam  
 scripturam iuris se habens quando cum voluerit transperdit et trans-  
 perdit quam transperdit tantum et dicitur hie sua personam et  
 gratiam habituram declarat ac si ipsa regem transperdit et per  
 sent sua inscriptionis ad promissa omnia mediantem.

**Idem Pocillator Suae Quamvis hodie  
 Eadem Abscedit**

Comparans personam coram officio actibus presentem a patre Quamvis hodie  
 in Regni Cetero Bolestraszycki Pocillatorum Suae Quamvis hodie  
 Quamvis hodie Suae mente et corpore ex nunc a dicitur dicitur iuris  
 dicitur dicitur suis quibuslibet propriis et competendi recedens hie autem in  
 ad dicitur cessionarii. Quamvis hodie quoad actam presentem et net secum dicitur  
 dicitur dicitur suis gnatu omnibus totatis et plenarie in corporandis et sub-  
 cando palam libere publice ac per se sui recognovit. Quo ipse de omnibus  
 quo iure suo dicitur de inscriptionis cessionarii Quamvis hodie qua mediantem in Regni  
 flugia Agnes hodie Hieronimi Brzanski de Regno olim dicitur Maja Gaspari  
 militis de Honaria in Ungaria consort relicta amita sua de omnibus gnatu  
 et singulis specialiter iuris et inscriptionibus modo iure presentem ac com-  
 petendi quibus eorum supra bona gnatu omnia mobilia et immobilia summam  
 pecuniam quibus morte predicti olim mariti sui deselicti in Regno Ungariae